
UCHWAŁA NR XXIX/203/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn.zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody ogółem 51.274.480,46 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 49.362.478,32 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.912.002,14 zł. 

2. Wydatki ogółem 52.196.467,47 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 48.866.205,41 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.330.262,06 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 921.987,01 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.593.935,10 zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.089.129,02 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

494.831,08 zł. 
3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

9.975,00 zł 
5. Rozchody budżetu w wysokości 671.948,09 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie 661.973,09 zł 
2) udzielone pożyczki i kredyty 9.975,00 zł 

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXIX/203/20
z dnia 20 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 94 017,40 94 017,40

85395 Pozostała działalność 0,00 94 017,40 94 017,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 79 914,79 79 914,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 102,61 14 102,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 096,00 100 000,00 1 677 096,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

Razem: 51 080 463,06 194 017,40 51 274 480,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXIX/203/20
z dnia 20 listopada 2020 roku/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 330 832,91 -2 820,00 2 328 012,91

60016 Drogi publiczne gminne 1 069 142,57 -2 820,00 1 066 322,57

4270 Zakup usług remontowych 224 933,00 -2 820,00 222 113,00

630 Turystyka 582 625,00 90 000,00 672 625,00

63095 Pozostała działalność 582 625,00 90 000,00 672 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 600,00 90 000,00 644 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 804 784,52 23 000,00 827 784,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 784,52 23 000,00 167 784,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 62 275,00 3 000,00 65 275,00

750 Administracja publiczna 4 765 449,60 8 760,00 4 774 209,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 570 375,09 8 760,00 3 579 135,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161 990,12 46 082,88 2 208 073,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 -19 522,88 155 477,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 500,00 -40 000,00 328 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 600,00 -7 600,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 4 800,00 25 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 800,00 5 000,00 125 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 375,09 20 000,00 379 375,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572 491,80 14 320,00 586 811,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 353 590,80 13 000,00 366 590,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 535,80 2 000,00 80 535,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 1 250,77 111 250,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -950,77 7 549,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -300,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 579,00 10 000,00 58 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 250,00 1 000,00 22 250,00

75416 Straż gminna (miejska) 179 201,00 0,00 179 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 2 526,91 122 526,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -1 026,91 8 173,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 -500,00 22 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -1 000,00 3 100,00

75495 Pozostała działalność 39 700,00 1 320,00 41 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 1 320,00 4 520,00

757 Obsługa długu publicznego 307 500,00 -1 500,00 306 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

307 500,00 -1 500,00 306 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

1 500,00 -1 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 994 642,04 -61 526,88 13 933 115,16

80101 Szkoły podstawowe 7 879 887,42 66 079,13 7 945 966,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 167,26 56 167,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 911,87 9 911,87

80104 Przedszkola 2 652 157,93 22 393,99 2 674 551,92

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 034,89 19 034,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 359,10 3 359,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 670 000,00 -150 000,00 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -150 000,00 520 000,00

855 Rodzina 17 241 741,00 5 544,28 17 247 285,28

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 600 130,00 5 544,28 605 674,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 712,64 4 712,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 831,64 831,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 521 378,38 118 240,00 2 639 618,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 8 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 2 000,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 768,00 10 000,00 20 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 413 270,00 80 000,00 1 493 270,00

90095 Pozostała działalność 289 346,19 18 240,00 307 586,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 18 240,00 260 240,00

Razem: 52 002 450,07 194 017,40 52 196 467,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XXIX/203/20
z dnia 20 listopada 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 90 000,00554 600,00 644 600,00

63095 Pozostała działalność 90 000,00 644 600,00554 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 600,00 90 000,00 644 600,00

Budowa drogi rowerowej i parkingu dla rowerów w Polanowie 0,00 90 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 240,00297 000,00 315 240,00

90095 Pozostała działalność 18 240,00 260 240,00242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 18 240,00 260 240,00

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie - dokumentacja 90 000,00 18 240,00 108 240,00

3 222 022,06 3 330 262,06108 240,00Razem

Id: 04E59177-EE00-420B-8036-A96A912C7EA3. Podpisany Strona 1




